
Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1      
tel. 469 674 141, www.chroustovice.cz 
e-mail: uciliste@chroustovice.cz 
 
 

Zápis o jednání s žákyní/žákem a zákonným zástupcem žákyně/žáka 
 

Jméno žákyně/žáka: ………………………………………………………….………………………      

Třída:  ………………….…………………………………………………….……....  

Datum:  ……….…………….….……………….. 

 

Jednání s žákyní/žákem a jejím/jeho zákonným zástupcem bylo zaměřeno na rizikové chování 
žákyně/žáka, které svou závažností narušuje proces vzdělávání dané žákyně/daného žáka, případně 
dalších žáků. 
 
Popis problému 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Preventivní opatření ze strany školy * 

Proškolení v souladu se Školním řádem 

Proškolení s Pravidly hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

Třídnická hodina 

Osobní pohovor se žákem 

Jednání s výchovným poradcem, učitelem či vedením školy apod. 

Další……………………………………………………………………….. 

 

Kázeňská opatření 

Uveďte udělená kázeňská opatření v daném pololetí příslušného školního roku 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

*nehodící se škrtněte 

mailto:uciliste@chroustovice.cz


Navrhovaný postup ze strany školy 

Preventivní /motivační opatření + další kontakt se zástupci/rodiči 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Vyjádření zákonného zástupce/rodiče 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Jednání se zúčastnili: 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

 

 

 

 


